Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  09    »  июля      2012 г.
	                                                 №   1505

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №5 «Светлячок» города Няндома

       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», на основании ходатайства муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №5 «Светлячок» города Няндома и решения комиссии по тарифам и ценообразованию при администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 26 июня 2012 года, п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №5 «Светлячок» города Няндома согласно приложению.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел экономики и муниципального заказа администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
    3. Разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район» и опубликовать в газете «Авангард».
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Авангард».

Глава администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                           В.М.Крехалев

                                         Приложение
                                                                             к постановлению  администрации
МО «Няндомский муниципальный район»
                                                                      от  09 июля  2012 года № 1505

Перечень и стоимость платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад комбинированного вида №5 «Светлячок» города Няндома

№ п/п

Наименование  услуги

Единица
измерения

Стоимость,
рублей

1.

«Праздник в кругу друзей»

1 час

500

	2.
	Услуги педагога-психолога
	1 занятие
	150

	3.
	Услуги учителя-логопеда
	1 занятие
	150